
URADNI V E S T N I K 
G O R E N J S K E 

Leto III. V KRANJU, 23. NOVEMBRA 1966 Številka 18 

VSEBINA 

[ OBČINA KRANJ: OBČINA ŠKOFJA LOKA: 

176. Odlok o spremembi statuta občine škof ja Loka 

177. Odlok o obvezni deratizaciji mesta škofje Loke m rt,, . „ _ . . , , 177. Odlok o obvezni aerauzaci.il mesta » K o i j e L U K C 
. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o varstvu javnega zelenja 

na območju občine Kranj 178. Odredba o spremembi In dopolnitvi odredbe o maloprodajnih cenah 
in maržah v občini Skofja Loka 

območju občine Kranj 

172. Odlok o vodenju splošnega volilnega Imenika v obliki kartoteke 

173. Odlok o razvidu začasno prijavljenih oseb 

174. Odločba o razglasitvi gozdov s posebnim namenom na območju ob- « „ T . •• • • 
čine Kranj OBČINA TRŽIČ: 

\ 

175. Odločba o razglasitvi varovalnih gozdov na območju občine Kranj 179. Odločba o razpisu glasovanja ln odpoklicu odbornika 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Kranj 

171. 
Na podlagi 108. člena ustave SRS, 70. člena 

statuta občine Kran j ter 3. in 8. č lena temelj
nega zakona o p r e k r š k i h (Uradni l ist SFRJ, 
it. 26-460/65) je skupšč ina občine Kran j na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
10/11-1966 sprejela 

O D L O K 

o spremebab in dopolnitvah odloka o varstvu 
javnega zelenja na območju občine Kranj 

1 člen 
V odloku o varstvu javnega zelenja na območ

ju občine Kran j (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 11-71/64) se 
3. čl«n spremeni in se glasi. 

»Upravni organ, pristojen za varstvo javnega 
zelenja, je odelek za gospodarstvo skupšč ine ob
č ine K r a n j , k i vodi i n dopolnjuje register javne
ga zelenja. Določila tega odloka veljajo za vse v 
register vpisane površ ine«. 

2. člen 
V 4. členu se 2. t očka spremeni in se glasi: 
»gozdove s posebnim namenom in varovalne 

gozdove razen tistih, k i se po potrjenih gozdno go
spodarskih n a č r t i h vodijo v obratovalnem razre
du C«, 

3. člen 
5. člen se spremeni in se glasi: 
»Za gozdove s posebnim namenom in za varo

valne gozdove se š te je jo gozdovi, ki so kot taki 

razg lašen - s posebno od ločbo skupšč ine občine 
Kranj« . 

4. č len 

13. člen se spremeni in se glasi: 

»Za g radben i š tvo pristojni upravni organ je 
dolžan dobit i soglasje od upravnega organa, pr i
stojnega za varstvo javnega zelenja, preden izda 
dovoljenje za graditev. 

Z varovalnimi gozdovi, razen s t is t imi, k i so 
v potrjenih gozdno gospodarskih nač r t i h izločeni 
v obratovalni razred C , i n z gozdovi s posebnim 
namenom je treba gospodariti tako, da se z go
j i tv i jo in sečnjo gozdnega drevja ne spreminja 
pr i rodnih oblik teh gozdov, njihovih varovalnih 
funkcij i n pokraj inskih znači lnost i . 

Obl iko gojitve in nač in ter obseg sečnje gozd
nega drevja v gozdovih s posebnim namenom 
odobri al i odredi posebna komisi ja , k i jo imenu
je svet za urbanizem obč inske skupšč ine po pred
hodnem soglasju sveta za kmetijstvo in goz
dars tvo« . 

5. č len 

V 17. č lenu se 9. točka spremeni in se glasi: 
»kdor samovoljne spreminja parkovne in po

krajinske znači lnost i gozda s posebnim namenom 
i n funkcije varovalnih gozdov (2. odstavek 13. čl . ) ; 

6. člen 

Za 17. č lenom se doda nov 17 a člen, k i se glasi: 
»Za sečnjo drevja v gozdovih s posebnim na

menom i n varovalnih gozdovih brez odkazila se 
storilec kaznuje po določil ih 61. č lena temeljnega 
zakona o gozdovih (Ur. list S F R J , št . 26470/65)«. 

7. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 
veljati odlok o razglasitvi gozdov s posebnim na
menom (Uradni vestnik Gorenjske, š t . 11-72/64). 

8. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 321-06/1966-04 

K r a n j , 10/11-1966 

Podpredsednik 
Edgar Vonč lna 1. r . 

172. 

N a podlagi 1. odstavka I3.člena zakona o vol i l 
n ih imenikih (Uradni list S F R J , št . 5/65) i a 
70. člena statuta občine Kran j je skupšč ina obči
ne Kran j na seji obč inskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 10/11-1966 sprejela 

O D L O K 

o vodenju sp lošnega volilnega imenika v o b l i k i 
kartoteke 

1. člen 

V občini Kran j se vodi splošni vo l i ln i imenik 
(v nadljnjem besedilu: imenik) v ob l ik i karto
teke. 

Za vodenje imenika v ob l ik i kartoteke se upo
rabljata register stalnega prebivalstva in karto
teka začasno prijavljenih oseb. 

V o l i l n i imenik za območ je mesta K r a n j a 
vodi upravni organ, pristojen za notranje zade
ve, zunaj mesto Kran ja pa krajevni urad vsak 
za svoje območ je . 

http://aerauzaci.il


Stran 83 U R A D N I V E S T N I K 
Števi lka 18 

2. člen 

Uradna oseba, k i vodi register stalnega prebi
valstva, mora po uradni do lžnos t i vpisati v karto
teko a!i v gospodinjski list, a l i ima občan vol i lno 
pravico, tako da vpiše v ustrezno rubr iko regi
stra stalnega prebivalstva č r k o »V«. 

3. člen 

Organ, k i sprejme zahtevo iz 2. odstavka 
8. člena zakona o vol i ln ih imenikih , mara brez 
od lašan ja v kartoteki začasno pri javl jenih oseb 
zaznamovati s č r k o »V*, da ima oseba, k i je po
dala tako zahtevo, vol i lno pravico, i n obvestiti 
organ občine, v kateri ima. ta osoba stalno prebi
vališče, da se izbriše iz volilnega imenika. 

4. člen 

Sedanji nač in vodenja imenika se mora uskla
di t i s tem odlokom do 31/12-1966. 

5. č len 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, 

š t ev i lka : 013-02/1966-02/0 

Kran j , 10/11-1966 

Podpredsednik 
Edgar Vonč ina I. r. 

173. 
Na podlagi 2. odstavka 18. č lena zakona o re

gistru stalnega prebivalstva in o razvidu začasne
ga prebival išča (Uradni list S R S , š t . 36/65) ter 
70. čl ena statuta občine Kranj je skupšč ina obči
ne Kranj na seji obč inskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 10/11-1966 sprejela 

O D L O K 

o razvidu začasno pri javl jenih oseb 

1. Člen 

Poči tn iški domovi , zdravi l i šča in občan i , k i 
sprejemajo goste po 24. členu zakona o zasebnem 
gostinstvu (Uradni list S R S , š t . 11/65), morajo 
vodit i razvid o osebah, k i j i h sprejmejo na pre
nočišče al i j i m nudijo začasno nastanitev, v ob l ik i 
knjige gostov. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 204-02/1966-02/0 

K r a n j , 10/11-1966 

Podpredsednik 
Edgar V o n č i n a 1. r. 

174. 

Skupšč ino občine K r a n j izdaja na podlagi 
34. č lena zakona o gozdovih (Uradni l ist S R S , 
št . 30-309/1965), 202. člena zakona o s p l o š n e m 
upravnem postopku ter po sklepu seje obč inske
ga zbora in zbora delovnih skupnosti z dne 
10/11-1966 naslednjo 

O D L O Č B O 

Za gozdove s posebnim namenom na o b m o č j u 
občine K r a n j se razglasijo: 

1. Gozdovi Uprave zgradb, uradov in zavodov 
S R S — posestvi B r d o i n S t r m o l i n gozdovi pare. 
š tev. 538/4, 538/6, 538/8 in 538,10 k. o. Grad . 

2. Gozdovi ob jezeru Crnjava p r i Preddvoru 
na parcelah štev. 1255, 1254, 1245/2, 1212/2, 356/1, 
356/5, 356/3, 356/2, 1252/4, 1245/3, 1268/1, 1248/5, 
1268/2 in 1270 k. o. Breg ob K o k r i . 

3. Gozdovi i n gozdnati pašn ik i na Zg. Jezer
skem na parclah š tev . 510/1, 510/4, 510/6, 510,8, 
510/7, 510/9 in na prvotni parceli š tev. 367 k. o. 
Zg. Jezersko. 

4. Gozdovi i n gozdati pa šn ik i na K r va vc u na 
parcelah š tev. 1037 (prvotna), 1038 (prvotna), 
1035/2, 1035/3, 1035/4, 1036/52, 1036/53, 1034/5, 
1034/2, 1034/1, 1040 (prvotna), 1078/2 k. o. š e n t u r -
ška gora, 134 in 135 ter na prvotni parceli števil
ka 135 k. o. K o k r a . 

Z gozdovi s posebnim namenom se gospodari 
po odloku o varstvu javnega zelenja na o b m o č j u 
obč ine K r a n j . 

S t r o š k e gospodarjenja z gozdovi s posebnim 
namenom kri je jo organizacije i n las tniki gozdov, 
k i s temi gozdovi gospodarijo. 

O b r a z l o ž i t e v : 

Po določi l ih zakona o gozdovih (Uradni l ist 
S R S , št 30-309/65) je b i lo ugotovljeno, da gozdovi, 
k i so po tej odločbi razglašeni za gozdove s po
sebnim namenom, nimajo več gospodarskega 
znača ja , ampak s luži jo predvsem za rekreacijo 
prebivalstva i n razvoju tur izma, obenem pa da
jejo neposredni oko l ic i posebno pokraj insko zna
č i lnos t . 

Gozdovi Uprave zgradb, uradov in zavodov 
S R S — posestva B r d o in S t rmol služijo za repre
z e n t a n č n e namene kot rezervat. 

Gozdovi z jezerom Črn java pr i Preddvoru tvo
ri jo zak l jučen objekt s posebnimi pokraj inskimi 
lepotami, k i služi za rekreacijo prebivalstvu, pred
vsem pa predstavlja osnovo za razvoj turizma na 
tem o b m o č j u in spada v II. s p o m n i š k o varstveno 
o b m o č j e , v katerem se uveljavlja strogi spome
n i š k o varstveni r ež im. 

Gozdovi ob gos t i šču na Zg. Jezerskem ohra
njajo prvotno podobo tega območ ja , obenem pa 
tvori jo zeleni pas, k i predstavlja samostojno 
s p o m e n i š k o varstveno o b m o č j e na Jezerskem. 

Gozdovi in gozdnati pašn ik i na K r v a v c u ohra
njajo prvotno pokraj insko podobo, k i j e pred
vsem potrebna, za razvoj turizma tega o b m o č j a . 

Navedeni gozdovi so razglašeni za gozdove s 
posebnim namenom po 37. č lenu zakona o gozdo
v i h (Ur . l is t S R S , š t . 30-309/1965) in 3. Členu 
temeljnega zakona o gozdovih (Uradni list S F R J 
š t . 26-470/1965), k i do loča t a , da se za gozdove s 
posebnim namenom lahko razglasijo gozdovi, k i 
pomenijo posebno redkost a l i lepoto, narodni 
pa rk i , rezervati, gozdovi, k i so namenjeni za izle-
t i šče in gozdovi za znanstvene raziskave in druge 
potrebe. 

Prot i tej odločbi po 266. č lenu zakona o sploš
nem upravnem postopku ni dovoljena p r i t o ž b a , 
dopustno pa je sprož i t i v roku 30 dni po objavi 
te od ločbe upravni spor s tožbo na Vrhovno so
d i š če S R S v L jub l j an i . 

Ta od ločba je izdana po uradni dolžnos t i in 
je po 18. č lenu temeljnega zakona o upravnih 
taksah takse prosta. 

Ta o d l o č b a se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske. 

š t e v i l k a : 321-06/1966-04 

K r a n j , 10/11-1966 
Ta jn ik 
Vid Pogačnik l . r . 

175. 

Skupšč ina obč ine Kran j izdaja na podlagi 
34. č lena Zakona o gozdovih (Uradni list S R S , 
š t . 30-309/1965). 202. č lena zakona o s p l o š n e m 
upravnem postopku ter po sklepu seje obč inskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti z dne 10/11-66 
naslednjo 

O D L O Č B O 

Za varovalne gozdove na o b m o č j u občine 
Kran j se razglasijo: 

1. V s i gozdovi, k i so v potrjenih gozdno gospo
darskih nač r t ih izločeni v obratovalni razred C . • 

2. Zeleni pas mesta Kran ja , k i obsega vse goz
dove na o b m o č j u k. o. Rupa, k. o. Pr imskovo; k. o. 
Huje, k. o. Klanec, k. o. Cirčiče, k. o. K r a n j , k. o. 
St rnževo , k. o. S t raž i šče — del do zahodnega roba 
parcel št. 838, 836, 837, 791, 794, 795, 787, 623, 575 in 
572 in k. o. Dru lovka — del do južnega roba par
cel št . 104 in 98/1. 

3. Gozdovi Instituta za tuberkulozo in bolniš
nice Goln ik in gozd. pare. š t . 52/1 k. o. Goln ik . 

4. Gozdovi v \ ovalnem pasu Letal išča B r n i -
k i , k i obsega vse gozdove v mejah pot i Voglje— 
Voklo—Šenčur — za Ježem—Brni ki—Vodice in v 
ravni č r t i preko gozdov do Vogel j . 

5. Gozdovi v gravitaciji vodovodnih zajetij. 
6. Gozd ob P l a n š a r s k e m jezeru na Zg. Jezer

skem na parceli š t . 609/1 k. o. Zg.Jezersko v pasu 
50>m okrog jezera in gozdno drevje na parcelah 
š t . 629 in 614/2, k. o. Zg. Jezersko. 

Z varovalnimi gozdovi pod točko 1. te od ločbe 
se gospodari po določil ih potrjenih gozdno go
spodarskih nač r tov v skladu z odlokom o varstvu 

Javnega zelenja na o b m o č j u obč ine K r a n j . 

S t r o š k e gospodarjenja z varovalnimi gozdovi 
kri jejo organizacije in las tniki gozdov, k i s temi 
gozdovi gospodarijo. 

O b r a z l o ž i t e v : 

Po določil ih zakona o gozdovih (Ur. list S R S , 
št . 30-309/65) je b i lo ugotovljeno, da gozdovi, k i 
so po tej odločbi razglašeni za varovalne, nimajo 
v celoti gospodarskega znača ja , ampak imajo po 
svoji legi v s t rmih hr ibovi t ih predelih, neposred
no v okol ic i mest i n javnih objektov ter naprav 
tudi svojo varovalno funkcijo, k i zman j šu j e 
osnovni pomen teh gozdov. 

T i gozdovi s luži jo predvsem za rekreacijo pre
bivalstva, obenem pa odloči lno prispevajo k v i 
dezu mesta in okolice. 

Gozdovi okrog Instituta za tuberkulozo in bol
n išnice Goln ik so nujno potrebni navedeni insti
tuciji za zdravljenje bolnikov. 

Gozdovi okrog Leta l i šča B r n i k i morajo pred
vsem ohranjati sedanjo m i k r o k l i m o neposredne 
okolice predvsem pa varovati le ta l išče od bočnih 
vetrov, k i so posebno nevarni za vzlet in prista
janje letal. 

Gozdovi v gravitaciji vodovodnih zajetij regu
l i rajo m i k r o k l i m o okolice i n vplivajo na stalen 
voden rež im, k i je vodovodnim zajetjem potreb 
voden rež im, k i je vodovodnim zajetjem po
treben. 

Gozdovi s P l a n š a r s k i m jezerom na Jezerskem 
tvori jo zak l jučen objekt s posebnimi pokraj inski
m i lepotami, k i služi za rekreacijo prebivalstva 
ter daje tudi osnovo za razvoj tur izma na tem 

o b m o č j u 
Navedeni gozdovi so razg lašen i za varovalne 

po 36 č lenu zakona o gozdovih (Uradni list S R S , 
š t . 30-309/1965), k i do loča , da se za varovalne goz

d a « <lne 23. nove:»i/«a 1966 



Številka 18 U R A D N I V E S T N I K Stran 84 

dove lahko razglasijo gozdovi i n gozdni pasovi, k i 
varujejo zemlj išče pred erozijo, zemeljskim usa
dom in vetrom, gozdovi na zgornji meji gozdne 
vegetacije, gozdovi, k i tvorijo zeleni pas ob večj ih 
naseljih oz. so potrebni za zdravstvene namene 
ter gozdovi, k i varujejo objekte i n naprave. 

Proti tej odločbi po 226. č lenu zakona o sploš
nem upravnem postopku ni dovoljena p r i t ožba , 
dopustno pa je sprož i t i v r o k u 30 dni po objavi 
te odločbe upravni spor s tožbo na Vrhovno so
dišče S R S v Ljubl jani . 

Ta od ločba je izdana po uradni dolžnos t i i n 
je po 18. členu temeljnega zakona o upravnih 
taksah takse prosta. 

Ta odločba se objavi v Uradnem vestniku Go
renjske. 

Številka: 321-06/1966-04 
Kran j , 10/11-1966 

Tajnik 
V i d Pogačn ik 1. r. 

Občina Škof ja Loka 
176. 

Na podlagi 81. č lena statuta obč ine (Uradni 
vestnik Gorenjske, št . 10-68/64) je skupšč ina ob
čine ško f j a L o k a na skupni seji obeh zborov 
dne 8/11-1966 sprejela 

O D L O K 

o spremembi statuta občine škofja Loka 

1. člen 

V 114 č lenu statuta obč ine škof ja Loka (Urad
ni vestnik Gorenjske št . 10/64) se točka 3. č r t a . 

2. č len 

Člen 173. se spremeni in se glasi: 
»Občinski sodnik za p r e k r š k e odloča o pre

krških na I. stopnji, če za ta postopek s poseb
nim zakonom n i določen drug organ. 

Občinski sodnik za p r e k r š k e je samostojen 
organ občine kot d r u ž b e n o pol i t i čne skupnosti , 
k i je za svoje delo odgovoren njeni skupšč in i . 
Dolžan je spremljati in p roučeva t i d r u ž b e n e od
nose in pojave ter obvešča t i obč in sko skupšč ino 
o uporabi predpisov o p r e k r š k i h in o problemih, 
k i se pojavljajo p r i njegovem delu. 

Občinskega sodnika za p r e k r š k e in njegovega 
namestnika voli in r az rešu je obč inska skupšč ina 
v skladu z ustreznimi zakoni t imi določil i . 

Delovna skupnost sodnika za p r e k r š k e je 
organ s pravicam' samoupravljanja. 

Občinsk i organ za kaznoavnje p r e k r š k o v skle
ne s skupšč ino občine sporazum, s kater im se 
določi jo te pravice. 

Obč ina zagotavlja f inančna sredstva za oprav
ljanje nalog obč inskega sodnika za prekrške .« 

3. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š tevi lka : 011-1/62 

Šk. L o k a , 8/11-1966 

Predsednik 
Milan Oso v nikar 1. r. 

177. 

N a podlagi 81. člena >stauta občine ško f j a L o k a 
(Uradni vestnik Gorenjske š t . 10/64) in 99. č lena 
» a k n n p o 7Hi-5t"<;iv^nem varstvu in o zdravstveni 

s lužbi v S R Slovenij i (Ur. list S R S št. 14/65) ter 
3. in 8 č lena temeljnega zakona o p r e k r š k i h (Ur. 
l ist S F R J , š t . 26/65) je skupšč ina občine Škofja 
L o k a na skupni seji obeh zborov dne 8/11-1966 
sprejela 

O D L O K 

o obvezni deratizaciji mesta škof je Loke 

1. člen 

Zaradi p r e p r e č e v a n j a in zatiranja prenosa na
lezlj ivih bolezni in zaradi varstva zdravja se od
redi obvezna deratizacija na o b m o č j u mesta 
Škofje Loke. 

Deratizacija se mora opraviti v kanalizacij
skem omrež ju , v delavskih naseljih, v vseh po
slovnih prostorih, v stanovanjskih zgradbah in 
gospodarskih poslopjih ter v vseh ustanovah in 
delovnih organizacijah. , 

2. člen 

S t r o š k e obvezne deratizacije nosijo: 

a) za objekte delovnih organizacij in ustanov 
— delovne organizacije oziroma ustanove same, 

b) za delavska naselja — uprave naselij, 

c) za.stanovanjske hiše i n gospodarska poslop
j a ter lokale, k i j i h upravlja Stanovanjsko pod
jetje — Stanovanjsko podjetje, 

d) za stanovanjske h i še v zasebni lasti — 
las tniki sami in 

c) za kanalizacijo in obrež je obeh rek — ko
munalno podjetje škof ja L o k a oziroma obč inska 
skupšč ina . 

3. člen 

Deratizacijo izvaja za to usposobljeni zavod na 
podlagi posebne pogodbe. 

4. člen 

Nadzor nad izvedbo deratizacije vodi sanitar
na inšpekci ja skupšč ine občine škof ja Loka . 

5 člen 

Z denarno kaznijo do 300 N din se kaznuje za 
p r e k r š e k : 

a) upravna ali fizična oseba, k i ovira al i one
mogoča delo ekipe za deratizacijo, 

b) oseba, k i samovoljno odstrani a l i prestavi 
po ekipi za deratizacijo nastavljene vabe, 

c) oseba, k i navede v zvezi z deratizacijo lažne 
podatke. 

6. člen 

Deratizacija se izvaja enkrat letno. 

7 člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi r 
Uradnem vestniku Grenjske. 

š t ev i l ka : 53-014/66 
Škofja L o k a , 8/11-1966 » 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r. 

178. 
N a podlagi 10. č lena uredbe o oblikovanju cen 

i n o b r a č u n a v a n j u razlike v cenah (Uradni l is t 
S F R J , š t . 33-566/65) je skupšč ina obč ine š k o f j a 
L o k a na seji obč inskega zbora i n zbora delovnih 
skupnosti dne 8/11-1966 sprejela 

O D R E D B O 

o spremembi in dopolnitvi odredbe o malopro
dajnih cenah in maržah v občini škofja Loka 

1 člen 

Odredba o maloprodajnih cenah in m a r ž a h v 
občini škof ja L o k a (Uradni vestdik Gorenjske 
št. 17/65, 18/65. 24/65, 5/66, 8/66 in 12/66) se spre
meni in dopolni tako, da se njeno p reč i ščeno be
sedilo glasi: 

I. 

S to odredbo se določa: 

a) viš ina, do katere se lahko oblikujejo malo
prodajne cene za določene prehrambene proiz
vode; 

b) višina m a r ž e v prometu na malo za nekate
re prehrambene proizvode; 

c) višina, do katere se lahko oblikujejo malo
prodajne cene premogu in drvam za kurjavo; 

d) višina tarife za prevoz potnikov v mestnem 
prometu. 

I I . 

Maloprodajne cene 
Maloprodajne cene za prehrambene proizvode 

se lahko oblikujejo do naslednjih najviš j ih zne
skov: 

a) za moko: 
— moka »B< 
— moka »B« 
— moka »B« 
— moka »C* 

• — moka »C« 
— moka »C« 

1000 
600 
400 

1000 
600 
400 

N d in /kg 
1.40 
1.90 
2.40 
1.30 
1.65 
2.20 

N d in /kg 
1.40 
1 70 
2.00 

1.60' 

N d in /kg 
2.70 
3.00 

4.70 N d in /kg 
5.00 N d i n / l 
2.60 N d i n / ' / i l 

b) za kruh 
— kruh iz moke tip 1000 
— kruh iz moke tip 600 
— kruh iz mok(. tip 400 
— mešan i kruh iz pšen ične 

in rženc moke 

c) za sladkor: 
— sladkor k r i s l a l 
— sladkor kocke 

d) za jedilno olje: 
olje rinfuza 

— olje s tek leničeno 
— olje s tek leničeno 

f) za mleko (s tek len ičeno) 
1.40 N din/I 

ITI. 

Trgovske in druge delovne organizacije, ki se 
bavijo s prodajo prehrambenih proizvodov na 
malo, lahko za računava jo m a r ž o na nabavno ceno 
do naslednjih najviš j ih stopenj: 

% 
— riž * 15 

— sol ' 12 

— mast (mast, margarina, maslo) 10 

— konzerve vseh vrst 17 . 

— mesni izdelki 20 

— kava 16 

— zač imbe 20 

— sadje, zelenjava* in j u ž n o sadje 25 

— ostali kmet i jski pr ide lk i 15 

— testenine vseh vrst 12 

— mlečni izdelki 12 

Marž? za sadje, zelenjavo in j u ž n o sadje se 
pribije na nabavno cero po neto teži blaga. 

' •M, dne 2!. novembra I9te 



Stran 85 U P A D N I V E S T N I K Štev i lka M 

IV. 

Maloprodajne cene za premog in drva za kur
javo se lahko oblikujejo do naslednjih najviš j ih 
zneskov: 

za premog: 
— lignit kosi Velenje 87.00 N d n 
— l igni! kocke Velenje 82.00 N d n 

— r j av premog kocke Trbovlje 115.00 N d !1 
— rjavi premog oreh Trbovlje 109.00 N d n 
— rjavi premog grah Trbovlje 103.00 N d n 
— Banoviei kocke 165 00 N d n 
— Banoviči oreh 160.00 N d n 
— Senovo grah 128.00 N d n 
_ Senovo kocke 137.70 N d n 

Senovo oreh 129.60 N d n 
— Zagorje kocke 125.00 N d n 
— Zagorje oreh 116.40 N d n 
— Zagorje grah 114.60 N d n 

Cene premoga so do ločene fco sk lad i šče pro
dajalca a l i fco železniška postaja ško f j a L o k a . 

V pr imeru, če proizvajalec spremeni ceno pre
mogu, ali če st spremenijo cene prevozu po že
leznici , se za isto razl iko spremeni tudi prodajna 
cena, določena s to odredbo. O vsaki taki spre
membi je treba obvestiti upravni organ, k i je 
pristojen za cene. 

b) za drva: 

Veletrgovina »Loka« — K u r i v o 

— drva I. kvalitete 69.00 N d i n / p r m 
— drva I I . kvalitete 61.00 N d i n / p r m 
— drva I I I . kvalitete 51.00 N d i n / p r m 

Gozdno gospodarstvo K r a n j 

— drva I kvalitete 66 50 N d i n / p r m 
— drva 1 T kvalitete 59.00 N d i n / p r m 
— drva I I I . kvalitete 50.00 N din /prm 

Za drva mehkih listavcev se sme za računa
vat i : 

— drva I kvalitete 44.00 N d in 
— drva 11. kvalitete 37.00 N din 
— drva III. kvalitete 31.00 N din 

Cene z» drva veljajo fco sk lad i šče prodajalca 
al i Ido že lezniška postaja š k o f j a L o k a . 

V . 

Cena za prevoz potnikov na relaci j i ško f j a 
L o k a , mesto — kolodvor z n a š a za eno vožnjo i n 
eno smer 0.50 N din. 

V I . Kazenske do ločbe 

Za k r š i t ev predpisov te odredbe se uporablja
jo določi la 107. č lena uredbe o trgovanju ter o 
trgovskih podjetjih in trgovinah (Ur . list F L R J , 
š t . 49/59) v zvezi s p r v i m č l e n o m zakona o pro
metu blaga in t rgovskih storitvah (Uradni list 
S F R J , š t . 16/65). 

2. č len 

T a odredba začne veljati osmi dan pc objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske. 

š t ev i l ka : 010020/65 

škof j a L o k a , 8/111966 

Predsednik 
Milan Osovnikar l . r . 

Občina Tržič 
179. 

N a podlagi 13o čler.a zakona o volitvah odbor
nikov o b č i n s k i h i n okra jn ih s k u p š č i n CUr. l is t 

S R S , š t 11/63) izdaja obč in ska vol i lna komisija 
po sklepu svoje seje- z dne 17/11-1966 naslednjo 

O D L O Č B O 

o razpisu glasovanja c odpokl icu odbornika Sajo-
vic Marjana, s t anu jočega v B i s t r i c i 128 pri T rž iču , 
k i je b i l kot odbornik obč inskega zbora Sob 
Tržič izvoljen v 15. vo l i ln i enoti, k i obsega nase
lje B is t r i ca p r i Tržiču — spodnji del . 

Glasovanje o odpokl icu bo v nedeljo 11/12-1966. 

š t ev i l ka : 02-2/66 
Trž ič , 17/11-1966 

Predsednik 
o b č i n s k e voli lne komisi je 
Stanko Vrtovšek 

Izdaja Gorenjski tisk, Kranj. Izhaja po potrebi. 
Glavni in odgovorni urednik Slavko Beznik. Ro
kopise za objavo pošiljajte na naslov: Glas, ured
ništvo Kranj. C St. Žagarja TJ, p.p. 81. TekočI 
račun pr" podružnici Narodne banke v Kranju: 
515-1135. Uradri vestnik Gorenjske izhaja kot 
redna priloge Glasa in ga dobijo vi l stalni tv 

ročnikl bata brezplačno 

R A Z P I S 
N a podlagi 13. in 24. člena zakona o so

diščih sp lošne pristojnosti (Uradni list 
S R S , š t 20/65) razpisuje skupščina občine 
Kranj v soglasju s skupščino občine Tržič 
prosto delovni, mesto sodnika občinskega 
sodišča v Kranju. Kandidati, ki izpolnjuje
jo z zakonom predpisane pogoje, naj se 
priglasijo komisiji za volitve in imenova
nja skupščine občine Kranj v 30 dneh po 
objavi tega razpisa. 

Skupšč ina občine Kranj 

Glas, dne 23 novembra 1956 




